
COBALTO

1-1-406 RADIOTERAPIA

VESTUARIO TECNÓLOGOS

MÉDICOS

1-1-407 DPTO. DE RADIOTERAPIA

CONSULTORIO GINECOLOGÍA Y UROLOGÍA

SS.HH

1-1-413 DPTO
RADIOTERAPIA

COBALTO EQUINOX III

1-1-415 DPTO RADIOTERAPIA
COBALTO EQUINOX II

1-1-417 DPTO RADIOTERAPIA
ACELERADOR LINEAL V

1-1-410 DPTO

RADIOTERAPIA

ZONA DE

MONITOREO

1-1-391

DPTO.

DE

RADIOTERAPIA

SS.HH

1-1-397

DPTO.

DE

RADIOTERAPIA

SS.HH

1-1-398 DPTO. DE
RADIOTERAPIA

SALA DE ESPERA

1-1-404 RADIOTERAPIA

SSHH MIXTO

1-1-439

DPTO.

DE

RADIOTERAPIA

(DIGITACION)

MC-48

MC-48

MC-20 MC-20

CC-6 CC-6 CC-6

MC-4

MC-4

MC-20

MC-20

C-1

C-1 C-1

A-3

A-3

CC-6 CC-6

MC-50

L-3

A-3

MC-48

CC-6

MA-37a

MC-48

B-1

L-3

1-1-446 SERVICIO DE EMERGENCIA
ROPERÍA

1-1-447 SERVICIO DE EMERGENCIA
ROPA SUCIA

PEDIATRÍA

1-1-423 DPTO. DE
RADIOTERAPIA

TOPICO

SSHH PACIENTES

1-1-442 SERVICIO DE EMERGENCIA
SSHH 

SSHH 

CC-6

CC-6
CC-6

CC-6CC-6 M
A

-1
9

D-9

M
A

-1
9

D-9

M
A

-1
9

D-9 D-9

D-9

M
A

-1
9

M
A

-1
9

M
A

-1
9

1-1-430

DPTO. DE

RADIOTERAPIA

VESTIDOR

MC-4

MC-17

MC-20

C-1 C-1

C-1

MC-4

A-3 A-3

A-3

MC-4
MC-20

MC-20

MC-20 M-52M-38

C-1 C-1

C-9

C-9

C-9

A-3 A-3

MC-17

CC-17

CC-6

MC-9

MC-9

MC-20

MC-20

MC-20

MC-48

RTP-2

RTP-2

RTP-2

RTP-2

MA-37a

MC-25

CC-17
MA-37a

MC-25

MA-37a

B-1

MA-37a
CC-17

MC-20

B-48

MC-17

D-9

MC-17M-38

MC-17

MC-48

MC-14
A-3

M-38 REF-1

M-43a

M-3

MC-14 MC-14

MC-48

IMG-6

IMG-6

IMG-6

IMG-6

SERV-1

SERV-1

DATA CENTER

P1
.60 2.10

P1
.60 2.10

P10
.60 2.10

2.20

P3
.60

.90
2.10

P4
.60

0.80
2.10

P4
.60

0.80
2.10

P4
.60

0.80
2.10

P4
.60

0.80
2.10

P3
.60

.90
2.10

CAPILLA

SALA DE
CONTROL

MC-20

MC-20

MC-20

MC-20

IMG-6

VESTIDORES

UBICACIÓN DE POZO A TIERRA

TOMOGRAFÍA

32.25

49.49

UBICACIÓN DE POZO A TIERRA RESPECTO A LA
SALA DE TOMOGRAFÍA


